ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Phổ Thuận, ngày 29 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công trực cơ quan dịp nghỉ lễ kỷ niệm 77 năm Quốc khánh Nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (ngày 02/9/1945-02/9/2022)

Để đảm bảo cho công tác chỉ đạo giải quyết công việc đột xuất, phát sinh

trong dịp nghỉ lễ kỷ niệm 77 năm Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (ngày 02/9/1945-02/9/2022), Ủy ban nhân dân xã phân trực cơ quan

trong những ngày nghỉ lễ cụ thể như sau:

1. Phân công cán bộ, công chức trực tại trụ sở UBND xã

T
T

Thời gian Trực lãnh đạo Công chức trực

1

Ngày

01/9/2022
(Thứ Năm)

Đồng chí Nguyễn Quang Thống,

Chủ tịch UBND xã.
ĐT: 0983345917

Đ/c Lữ Thiện Nguyên,

công chức VP-TK;
Đ/c Phạm Thị Bích Vân

Công chức TP-HT

2
Ngày

02/9/2022

(Thứ Sáu)

Đồng chí Nguyễn Văn Minh,
Phó Chủ tịch UBND xã.

ĐT: 0919359378

Đ/c Nguyễn Minh Tuấn,
công chức VH-XH;

Đ/c Lê Thị Kim Yến,
Công chức TP-HT

3

Ngày

03/9/2022
(Thứ Bảy)

Đồng chí Nguyễn Văn Đức, Phó

Chủ tịch UBND xã.
ĐT: 0944231822

Đ/C Trần Văn Chí,
công chức TC-KT;

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo

Công chức VP-TK

4
Ngày

04/9/2022

(Chủ Nhật)

Đồng chí Nguyễn Quang Thống,
Chủ tịch UBND xã.

ĐT: 0983345917

Đ/c Nguyễn Ý,

công chức VH-XH;
Đ/c Phạm Thanh Thể,

công chức ĐC-NN-XD&MT

2. Trực bảo vệ và bảo đảm an ninh trật tự

Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã, Trưởng Công an xã xây dựng

phương án đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trước, trong và sau

lễ, bố trí lực lượng trực tại trụ sở làm việc và trụ sở UBND xã và sẵn sàng cơ

động xử lý khi có tình huống xảy ra, không để bị động bất ngờ.

Trên đây là phân công trực cơ quan trong dịp nghỉ lễ kỷ niệm 77 năm

Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (ngày 02/9/1945-

02/9/2022), yêu cầu cán bộ, công chức và các lực lượng được phân công trực

nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;
- TT. HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- CB,CC được phân công;
- Công an xã;
- BCHQS xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Thống

		2022-08-29T15:17:15+0700

		2022-08-29T15:17:15+0700

		2022-08-29T15:19:12+0700